

Zaleszany, dnia 30 marca 2017 r.

SG.271.1.2017

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania dotyczące Przedmiotu zapytania ofertowego na wykonanie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w sprawie **świadczenie usług audytu wewnętrznego w 2017 i 2018 roku** przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o przesłanie zapytania ofertowego dot. ostatniego okresu, w którym audyt był przeprowadzony oraz wykazu ofert wraz ze wskazaniem oferty, która wówczas wygrała.

Odpowiedź: Zamawiający dotychczas nie prowadził postępowań w zakresie audytu wewnętrznego, jak również nie posiadał umowy w tym zakresie.

Pytanie 2

We wzorze oferty wskazali Państwo okres wykonania usługi od 1 lutego 2017 roku do 31 stycznia 2019 roku, natomiast we wzorze umowy okres zawarcia umowy od 1 kwietnia 2017 roku do 31 stycznia 2019 r. W związku z powyższym jaki okres należy wpisać w ofercie?

Odpowiedź: Okres obowiązywania umowy określony we wzorze oferty zawiera błąd pisarski. Prawidłowy okres obowiązywania umowy to **1 kwietnia 2017 r. do 31 stycznia 2019 r.**

Ewentualne zmiany odpowiednich zapisów, zgodnie z powyższymi odpowiedziami powinny mieć odzwierciedlenie w ofertach wszystkich oferentów odpowiadających na zapytanie, przez co zachowana zostanie równość oferentów.

Z UP. WÓJTA
mgr Sebastian Nabrzeński
Sekretarz Gminy